puirendi oe-
15 defigna-

q l'III-CI’]] ‘| 1C1

exi Aldm mE, Mennic,
inbern, Homan, Tiad-

Lh.‘m,||u|de|1:m Fori

3
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tradidit thiadricul pro filio fuo thiadrico in fiithuardighu/” (t) iuge- et guber
ra Xx‘\;\u " nante
Corbes
iam
§.  457. Wallo-
ne.

fnorat virum, germanice einen Mann, v. g. Dutfchman, Bereman etc, Bereman
fignificar virum ingenuum efen braven Mann,  Forraflis bere originem duxic
a Germanico bar, a quo Auxic baar, .r.riT (pes nudus, nudipes, ) et bars [eu ein
Frei= Herr vel liber dominus, Quid ergo fignificer Bereman feu vir ingenuus;
ex his facile diiudicare poteris, Cum autem lingua Hindoftana it filia Seythi-
c® et mater mularum alisrum linguarum in India orientali; probabili conie-
Etura ex his auguramur, Mamum noftrum, hlium Tuiflonis, Puimlis orienrali-
bus non fuiffe incogpitum, er Teurones noftros ortos effe cx|India Oriennli,
eerte ex Scytharum progenie feu Celtis.  Scythwe a tuguriis dicuntur, ditlis
Kode er Koje. Inde Scoti et Gothi funt diéki, Celte ex rentoriis, fub quibus
olim degere foliri, funt adpellat. Zelr, Geuelr, eft tentorium. Turci voca-
vunt Dei filium Teifaw, Ergo Teirinter Scythas fuit Deus, quafi e eis, vnus,
Tauifion elt Deus magnus et Tuifcon Dews yex,  1lli Tartari, qui regnum Chia
na expugnarunt, proprie dicti funt Duitfcharé, et horum patria, forfan etam
fuir }:qrri-l Germanorum nofltrorum communis. Mulea hic ]IiEbCH, in IiLJ-l!J\-lS
te exerceds, guieque, {i voles, expendas. Nes intermirrere non poflumus, quin
potius inquiramus, quinam Geroldur fuerit, qui pro filio fue Geroldo in Maner-
yode villa quadam largirus eft.  Docer id nos Clironicon noftrum MSptum, in
quo Corbeien{es noftri ad annum MXIIL annorarunt haee:  Gerolduf filinf Mar-
chioni” Geroldi veceptuf eft in monaflerium,  Lix hoc pater, quendam marchio-
nem Geroldum filinm foum wadidille Deo'ad reliquias S. 8. martyrum Srepha-
ai arque Viti anno 1013,  Ille Geroldus fuiffe viderur Gero/dus, qui in madi-
tione nofbra memoratur.  Sed quis Geroldur Fuitille, querimus, quieadem hec
largirus eft? et refpondemus fine cunBatione: Gero ille fuit marchio orientalis, de
cuius profapia egimus fupra §. 104 not, (¢) et cum Ditmaro epileopo p. 405
fignificauimus, eundem effe occifum anno 1015 in pugna cum Bolizlauo Bo-
hemiz duce.  Quamuis enim eundem marchionem Dirmaros nominauerit Gero-
semry arque ideirco quis poffic perhibere, Geronem iftum a Gerolds noftro fuil-
fe diuerfum, diximus tamen iam fupra, nomen Geroldi conerattum efie in Gero,
qu;:madmu:',um vereres dixere pro Hunoldo Huno, ét pro Reinoldo Reino.
Cum irague anno 1013 Gero marchio orientalis in pago Helfi Saxonico bona ha-
buerit, ciufque filius Thistmarys in monafterio Helmwardeshufen, intra eun-
dem pagum Heffi Saxonicum olim obuio, fepultus fir, vii fupra §.518 vidi=
mus; ex hoe ipfo nullus non Purli:icir, originem marchionum orientalium, 2
nobis L ¢. oftenfam, optimo niti fundamento, Patet autem exinde, Geroldum
feu Geromems marchionem hwe bona tradidiffe adhue rempore regentis fucs Cor-
beienfis abbatis, Walhonis.

(%) Frithuardighur villa erav fita, abbate Sarachone tefte, in pago Hefi Saxonico, Devilla
Procul dubio denotatur vicus Fredevinghaufen, in principatu Waldeccenfi fub Frithuar=
prafettura Arolfen confpicuus. Quaritur ergo, ad quam igitur {pedlarint fa- ‘ls:g'vf‘_“r:')
milism Thiadricur eiufgue filivs cognominis? Refpondemus, probabilicer eos Hefls Sa

effe referendos ad familiam Widikindeam, quippe qua in eadem regione ad- xonico.

modum mulea bona heredicaria tenuit.  In eadem gente nomen Thiadrici cre-

bro reperitur, Quantum itaque conieftura auguramur, Thiadricur fuit nepos

Widekindi, filius Raginwardi et pater Walberti, de quibus egimus fupra §. 389.

Probabile enim nobis viderur, Regéntwardim huic filio fuo Thisdrico nomen in-

didiffe a patruo fuo Thiadrico, patre regine Mahailde petitum,  An Thiadricus,

quem filium Raginwardi diximus, fueric fator nobilium dominorum de Herbu-

Jem, id iom in medio relinquimus.  1lli, qui de Horhufen nomen fium acce-

perunt, a vico dicuntur Horbufen in cpifcoparu Paderbornenfi fito, non procul

ab oppido noftro Stadberge ad Dimolam, ~ Hic vicus non confundendus eft

cum Heriff loco, in quo monalterium virginum facrarum florer. Confer indi-

cem ad SEl"lPl'm'ES Rer, Brunf Leibn. p. 114. Inter minifteriales Corbeienfes

quidem iam anne 1147 referunwur Elvericas ev Thidericus de Horbufeny fue-

runt-
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Tuntque eorum puﬂcri pincernz Corbeienfles. Nec mmen videmus, rruid Ti-
tionis nos impediar, quo minus eorum progenitores inter nobiles dominos Sa-
xonie noftre referemus, Domini de Patberg, eis contermini, de quibus
fupra egimus, feculo XI et XIT etiam erant comites er nobiles domini, tandem
vero ad mntam adducebantur pracipitelque ruebant inopiam, vt inter minifte-
riales feu inferioris nobilitaris dominos fe referri fint pafli.  Idem dominis de
Horhufen accidi(le fatum, probabile nobis viderur. Adiicere tamen liceart aliam
porro rationem nominis diminuti, . Epifcopi et Abbares ab Imperaroribus fibi
Comirarus petierunt eolque Comitibus extorferunt fubinde precibus er mre in-
terpofico.  Thidevieus comer de Horbufen docere nos poreft, fe magnz aufto-
ritatis dominum, eciufque progenitores non inferioris auétorititis domines fuilfe.
De comite libero, id eft, de eo Comite, quem dicunt einen frei grevem, fi hic
aliquid monere velis, confiderandum tibi eft, nondam licuifle sbbari Corbeienfi
anno 1190 in villa Horhufen Comirem liberum creare, fed demum abbari no-
ftro facultarem eam effe indultam datamque anno 1349 et 1364 ot quidem ab
imperatore Carolo IV, ralem comitem in villa Horhulen conftituendi, vi fu-
pra §. 147 et 28, vidimus.  Inter minifteriales iam refertur ille Thidericur
comes in lirreris abbatis Widekindi, que quidem jzm reperiuntur in Hifforia
Mur:rbbrgﬁma p.6 ﬂ.'r]. ; cum-autem has lieras ibi ita exhibuimus, vii in libro
apographo membranaceo exflant, poftea aurem ipfum sutographum in manus
noftras peruenic; ex hoe illas hue inferere libet, in primis quoque eam b
caulam, quiain libro excitato ille loco plane alieno leguntur,  Ea illas.